Федеральное государственное бюджетное учреждение

 «Национальный медицинский исследовательский центр имени В. А. Алмазова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

  ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО НАУЧНОГО КРУЖКА

по Медицинской психологии

Структурного подразделения кафедры гуманитарных наук Центра Алмазова

№__ ОТ (28_/_05_/__2019г.)

Время начала заседания: ___18.00______

ПРИСУТСВОВАЛИ:

Председатель СНК _(руководитель по мед.психологии)_к.психол.н., доц. Великанов А.А._

Староста СНК           ____________________________________________________

Секретарь СНК         ____________________________________________________

Присутствовали на заседании _4_ обучающихся (явочный лист прилагается).

Тема: «Психологические аспекты зависимости и употребления ПАВ»

ПЛАН ЗАСЕДАНИЯ:

1.  Обсуждение итогов национального медицинского инновационного

форума (16-18 мая 2019).

2. Обсуждение темы «Психологические аспекты зависимости и

употребления психоактивных веществ» (с участием главного клинического

психолога городской наркологической больницы — Ипатовой Киры

Александровны).

Доклад (научное сообщение)/проведение эксперимента на заседании СНК (ФИО

докладчика(полностью) / курс, группа, ф-т / название доклада):

Ипатова Кира Александровна (главный клинический психолог СПб ГБУЗ

"Городская наркологическая больница")

Тема: «Психологические аспекты зависимости и употребления психоактивных

веществ»

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ:

ФИО (полностью) / курс, группа, ф-т

1.  Качанова Ольга Сергеевна – 106 гр.

2. Манучарян Аргам Максимович  - 108 гр.

3. Тоидзе Анна Георгиевна  - 107 гр.

4. Кацук Илья Игоревич – 107 гр.

Время окончания заседания: ___20.00_______________________

Председатель СНК ________________________________________      Подпись:

Староста СНК           ________________________________________      Подпись:

Секретарь СНК         ________________________________________      Подпись:

Руководитель подразделения       __к.психол.н., доц. Великанов А.А.__     Подпись: